Daha Anadolu Selçuklu Devleti zamanında II. Kılınç Arslan (1155-1192) ve oğlu

4 Ömer Lütfi Barkan. (1980). Timar. Türkiye’de Toprak Meselesi Toplu Eserler 1. İstanbul, s. 834.
5 II. Bâyezid Dönemine Ait 906 / 1501 Tarihli Ahkâm Defteri, 1994, İlhan Şahin ve Feridun Emerci, İstanbul, s.4,
hüküm 15.
610 Numaralı Konya Şer’iye Sicili (1070-1071 / 1659-1661), Yay. Haz. İzzet SAK, Konya, ss.401-402, hüküm 251-2.
7 Halaçoğlu, aynı madde, s.162.
8 Yusuf Küçükdağ. (1997). Karapınar Sultan Selim Külliyesi.

35 Topkapı Sarayı Arşivi, E-12321 Numaralı Mühimme Defteri H. 951-952, Haz. Halil sahillioğlu, İstanbul 2002,
s.45, hüküm 58.
36 85 Numaralı Mühimme Defteri, s. 380, hüküm 626.
377 Numaralı Mühimme Defteri, II., s. 345, hüküm 1894.
38 82 Numaralı Mühimme Defteri, s. 95, hüküm 142.
39 BOA, 3 Numaralı Mühimme Defteri 966-968 / 1558-1560, Haz. Nezihi Aykut, Ankara 1993, s. 436, hüküm 969.
40 BOA, 5 Numaralı Mühimme Defteri 973 / 1565-1566, (Yay. Haz. Hacı Osman Yıldırım, Ankara 1994, s. 47,
hüküm 247.
41 7 Numaralı Mühimme Defteri, I., Ankara 1998, s. 115, hüküm 226.